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PINTX0S

Carpacclo 3.00
In een wrap, met pesto, truffelmayonaise & Parmesan
Gerookte Zalmlolly 350

Grissini omwikkeld met gerookte zalm & lemon-seaweed saus

Tonijnsalade 350
Sandwich tramezinni met tonijnsalade

Geitenkaas gegratineerd @ 350
Met vijgencompate

Kokos-Curry bitterballetjes @ 290
Licht pikante smaak, vegan

Oosterse Beefpuntjes 350
Met teriyakisaus

Gamba's Pil Pil 390
In pikante kruidenolie & knoflook

Hamburguesa 390
Mini hamburger met chorizo & aioli

Chorizokroketje & Gamba 3.20
Krokant

Aquacate @ 350
Avocado gevuld met hummus

Albondigas (6) 6,50
Spaanse gehaktballetjes in tomatensalsa

Kip Yokitorispiesjes (2) 550
Heerlijk gemarineerd & aioli

Inktvisringen 5.50
Gepaneerd & aioli

Brocheta de lomo 590
Gemarineerde varkenshaas met 2 sausjes

Mini Paella schoteltje 590
Met gamba & chorizo

Pan Catalan uit de oven @ 550
Met pesto en tomatentapenade & aioli

Nachos @ 850
Tortillachips met kaas, tomatensalsa & créme fraiche

SAN DW'CH ES wit of meergranen

Shaksuka 2 gebakken eitjes op een bedje van @ 9.80
spinazie, tomaat, paprika, Jalapeno & verse kruiden.
Geserveerd met flat bread

Carpaccio met truffelmagonaise 1050
Gerookte Zalm met lemon-seaweed saus 1050
Duo Carpaccio & Gerookte Zalm 1090
Toninsalade Homemade 950
Geitenkaas ult de oven met vijgencompate 1050
Bourgondische Kroketten van rundviees 950
Drie Spiegeleleren met ham & kaas @ 950
Panini  met ham & kaas 650

SO EP klein  groot
Tomaten-pomodorisoep 360 1,90

Met basilicum-room & brood

DOOSO(:‘P & brood 360 L|90 PROEFLONAAL

Steeds wisselend, zie de krijtborden

PLATEAUS

Ontbyt plateau (tot 12.00 uur)

Diverse pintxos, omeletje, verse jus dorange & Griekse yoghurt
met vers fruit Per persoon 1050

Plateau Zuiders (ook vega @mogelyk)
Een heerljjk soepje, verschillende pintxos, borrelhapjes & brood
met dipjes. Met een heerlijke zoete verrassing.

Voor 1 persoon 16,90
Voor 2 personen 3380

VOOR DE KLEINTJES

Broodje smeren 4,00

Zelf je broodje smeren met hagelslag, jam enlof chocopasta

Pannenkoekje smeren 4,20
Zelf je pannenkoek smeren met jam en/of chocopasta
Bitterballen met frietjes & mayonaise 420
Mini burgertje met frieties & magonalse 490
SALADES met pide & aioll

Salade gegratineerde geitenkaas @ 13.90
met vijgencompite

Koreaanse BBO-BowI met beefpuntjes, spinazie, 15.90
sojabonen, paprika, tomaat & teriyaki-dressing

Poke Bowl met gerookte zalm, gemarineerde 14.90
koude gamba’s, wakame, sajabonen, komkommer.,
lemon-seaweed & ponzu saus (soja met mandarijn)

Salade Carpaccio 1290
met truffelmayonaise, Parmesan & pitjes

PLATOS samengestelde schotels

Grote Runder Hamburger (170 gram) 1450

op een broodje met uiencompote, kaas & tomaat.
Geserveerd met mediterrane frietjes, ketchup, mayonaise & salade.

Vegaburger @ 1350
met mediterrane frietjes, mayonaise & salade.
Saté van varkenshaas 10,50

met pindasaus, mediterrane frietjes, mayonaise & salade.

Spare Ribs 1530
met bbq saus, mediterrane frietjes, mayonaise & salade.

Gebakken Zalmfilet 16,90

met kruidensalsa, mediterrane frietjes, mayonaise & salade.

Paella Schotel, met gebakken gamba's & chorizo, 16,50
Geserveerd met pide & aioli.
Hindoestaanse Curryschotel @ 13.90

in een krokante wrap met o.0. zoete aardappel,
kikkererwten, zongedroogde tomaatjes & pide



DESSERTS

Toetje van de dag (steeds wisselend zie de knyitborden)

Aardbelien Romanoff & meringues

Pana Cotta met witte chocolade & rood fruit coulis
Griekse Yoqhurt met vers fruit, walnoot & honing

BORRELHARJES

Bitterballen (8)
Chorizokroketjes (8)
Mini Loempla's (8) @
Kaasloempia's (8) @

Snack Varia (8)

KOFFIEITHEE

Koffie

ltaliaanse espresso

Espresso Doppio

Spaanse Cortado

Koffie verkeerd

Flat white

Cappuccino (sojamelk +0.30)

Met vanille- of caramelsiroop +0,50

Latte macchiato
Met vanille- of caramelsiroop +0,50

illy lJskoffie
Thee

earl grey, U fruits, jasmyn, groene thee met Jasmin, groene
thee met gember, rooibos, camille, witte thee met vruchten

Verse Muntthee (met honing +0.40)
\erse Gemberthee

TAARTEN

Appeltaart/Red Velvet/Passievruchten-kwark
Bossche Bol (alleen op ma & di, op = op)

Cheesecake met rood fruit coulls

FLESBIEREN

Cervezas Alhambra
La Chouffe

Leffe Blonde

Leffe Blonde 0%
Karmeliet

Radler

Radler 0%

Jupiler Malt
Hertog Jan 0%
Liefmans Fruitesse
Vedett extra white
Desperados

450
50
350
5./0

890
890
790
750
850

250
250
4,50
260
290
3.80
2.0

3,00
490
250

3.20
320

4,00
370
4,00

4,30
4,60
1430
330
1480
3.80
310
310
310
4,00
4,60
30

BIER VAN DE TAP

Hertog Jan 0.25
Leffe Dubbel 0.33 cl
Hertog Jan Weizen 0.30 |

WITTE WIJNEN

Mas Rabell blanco Torres Spanje
Chardonnay Mirassou, Californie

Sauvignon Blanc reserva
Torres, Santa Digna, Chili

Verdeo Rueda, Torres, Spanje
San Valentin Torres, Spanje

RODE WIJNEN

Mas Rabell tinto Torres, Spanje

fles

1950
2250
22,00

2030
1950

1950

Carmenere reserva lorres, Santa Digna, Chili 22.90
Rioja Torres Spanje Altos Ibericos Crianza 22,90
Cabernet Sauvignon Torres Santa Digna (hili 22,90

ROSE WIJNEN

Mas Rabell rosado Torres, Spanje
AIX Provence rosé

ALCOHOLVRIJE WIJNEN

Torres Natureo blancoltinto/rosado
Scavi & Ray prosecco

MOUSSEREND

Borgo San Leo Prosecco Brut

GIN-TONICS

Hendrick's Ginlfever tree tonic
Bombay Gin/Finley tonic
Gordon's Pink Gin/fever tree tonic

SPRITZ

Limoncello/AperollHugo

WITTE SANGRIA DE CAVA

met verse aardbeien

FRUITY

Verse jus dorange
Smoothie aardbeien/banaan
Smoothie mangol/framboos
Citroenlimonade homemade

1950
27,00

kan

280
4,30
14,00

glas

4,00
4,60
450

4,20
4,00

4,00
4,80
4,30
4,30

4,00
5.0

4,00
5.00

150

900
8.00
500

5.00

glas

1590 380

350
4,60
14,60
350



